Tuotetiedot
CHIEFTEC PSU 600W 12CM FAN ACTIVE PFC ATX12V V2.3 80+ EFF.(WITH POWER CORD)
Tuotekoodi: GPS-600A8
Valmistaja: CHIEFTEC
Valmistajan
tuotekoodi:
GPS-600A8
Valmistajan takuu: 24 kuukauden
vienti takuu
Tuote
Tuotenimike: CHIEFTEC PSU 600W 12CM ATX12V V2.3 80+
Kuvaus: CHIEFTEC PSU 600W 12CM FAN ACTIVE PFC ATX12V V2.3 80+ EFF.(WITH POWER
CORD)
EAN-koodi: 4710713239555
Yleistä
Laitteen tyyppi Virtalähde - Aktiivinen tehokertoimen korjaus (PFC) - sisäinen
Teknisten tietojen
vaatimustenmukaisuus
ATX12V 2.3/ EPS12V
PSU koko ja muoto ATX
Väri Musta
Virtalähde
Tulojännite Vaihtovirta 230 V
Vaadittu taajuus 47 - 63 Hz
Tehon lähtöliittimien
yksityiskohdat
1 x virta 24 nastan ATX irrotettavalla 4 nastan osiolla|1 x virta 8 nastan EPS12V
irrotettavalla 4 nastan ATX12V osiolla|4 x 15 pin Serial ATA power|2 x 4-nastainen
sisäinen virta|1 x 4-nastainen mini-virtavastake|2 x 8 pin PCI Express power with
detachable 2 pin section
Lähtöjännite +3.3, +5, ±12 V
Virtakapasiteetti 600 watt
Output -virta +3.3V - 20 A|+5V - 20 A|+12V - 46 A|-12V - 0.3 A|+5VSB - 2.5 A
Tehokkuus 80%
80 PLUS -sertifiointi 80 PLUS
Muuta
Keskimääräinen vikaväli
(MTBF)
100,000 tuntia
Jäähdytysjärjestelmä 120 mm tuuletin
Ominaisuudet Päällystetyt kaapelit, ylikuumenemissuoja, ylikuormituksen suojaus,
ylijännitesuojaus, ylikuormitussuoja, matalajännitesuoja, oikosulkusuojaus
Yhteensopivuusstandardit CB, FCC, RoHS, EuP Ready
Valmistajan takuu
Huolto ja tuki Rajoitettu takuu - 2 vuotta
Mitat & paino
Leveys 15 cm
Syvyys 14 cm
Korkeus 8.7 cm
Tuotetiedot tarjoaa SS Datapalvelu Oy
Emme vastaa virheellisistä tuotetiedoista